СООПШТЕНИЕ ЗА 

ЗАВЕРУВАЊЕ И ЗАПИШУВАЊЕ НА СЕМЕСТАР ЗА СТУДЕНТИТЕ НА ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ ВО УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

	Датум:
	25 септември – 10 октомври 2023 година

	Час:
	10 до 15 часот


Почитувани студенти,

Во период од 25.09.2023 до 10.10.2023 година во службата за студентски прашања ќе се врши заверување на летен  и запишување на зимски семестар. 

Службата за студентски прашања ќе работи во период од 10:00 до 15:00 часот.
За подетални информации Ви стоиме на располагање на тел. 02/3181-545, praven@pf.ukim.edu.mk, https://www.facebook.com/pravenfakultetjustinijanprvi/. 

Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје
Правата и обврските на студентите, условите, критериумите, правилата и постапката за запишување и студирање на прв циклус студии (додипломски студии) и втор циклус студии (постдипломски студии) се уредени со Законот за високото образование, Статутот на УКИМ,  Правилникот на УКИМ и Одлука за правила за студирање на прв циклус (додипломски студии) и на втор циклус студии (постдипломски студии) на УКИМ – Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје.
ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ:
СЕМЕСТРАЛЕН лист за заверка на VIII семестар,
пријавЕн лист за упис на IX семестар и следната уплата:
УПЛАТА НА ШКОЛАРИНА во денарска противвредност на денот на уплатата на сметка на 

Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје

Депонент: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Буџетска сметка: 1600103700-788-11

Приходна шифра: 723014 програма 41
Повикување на број-задолжување (студентот задолжително ја впишува шифрата на насоката на која студира)
ШИФРАРНИК

· Административно право и јавна администрација - 02

· Граѓанско материјално право и граѓанско процесно право - 03

· Деловно право - 04

· Историја на правото - 05

· Казнено право - 06

· Корпоративно право - 08

· Меѓународно право и односи и право на ЕУ – 09

· Меѓународно право и право на ЕУ и дипломатија - 09

· Право на интелектуална сопственост -10

· Римско право и приватно-правна традиција -11

· Уставно право - 12

· Финансово право -13

· Политички студии 14

· Студии по новинарство -15 

· Односи со јавност -16
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ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ


ЈУСТИНИАН ПРВИ СКОПЈЕ


НБРМ


ЕМБГ

ШИФРА ОД ШИФРАРНИК


ШИФРА ОД ШИФРАРНИК                      1  6  0   0  1   0  3  7   0  0     7   8  8   

МАСТЕР СТУДИИ


7 2  3  0   1   4       4  1  

ПОТПИС

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ПОВТОРНО ЗАПИШУВАЊЕ НА ПРЕДМЕТНА ПРОГРАМА:

Пополнета изјава со податоци за студентот и предметната програма која се запишува (изјавите се земаат од службата за студентски прашања) со уплатница со следниот износ:

1. Предметна програма што носи 8 кредити – надомест од 67еур

2. Предметна програма што носи 7 кредити – надомест од 58 еур

3. Предметна програма што носи 6 кредити – надомест од 50 еур

4. Предметна програма што носи 5 кредити – надомест од 42 еур

5. Предметна програма што носи 4 кредити – надомест од 34 еур

 Со назнака за повторно запишување на предметна програма.

Правата и обврските на студентите, условите, критериумите, правилата и постапката за запишување и студирање на прв циклус студии (додипломски студии) и втор циклус студии (постдипломски студии) се уредени со Законот за високото образование, Статутот на УКИМ,  Правилникот на УКИМ и Одлука за правила за студирање на прв циклус (додипломски студии) и на втор циклус студии (постдипломски студии) на УКИМ – Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје.
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